54000.126272/2024-43, que tem como objeto: Aquisição de Máquinas e Equipamentos
para Reestruturação da UPA (Unidade de Processamento de Alimentos - P Araçá.

Empresa Vencedora: ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA, CNPJ
21.821.902/0001-69, no valor total de R$ 135.000,0000 (cento e trinta e cinco mil reais).

Data da sessão pública:30/12/2024
Critério de Julgamento: menor preço.
Informações adicionais podem ser obtidas no site www.comprasnet.gov.br

Em 31 de dezembro de 2024.
SABRINA DINIZ BITTENCOURT NEPOMUCENO

Superintendente Regional

RESULTADO DE JULGAMENTO

[...]

54000.125819/2024-93 que tem como objeto: Aquisição de Máquinas e Equipamentos para Reestruturação
de UPA (Unidade de Processamento de Alimentos) e Restaurante "Casa da Praia" - PA Chico mendes.

Empresa Vencedora: FANKORTE INDUSTRIAL LTDA, CNPJ 20.785.575/0001-74,
no valor total de R$ 104.500,0000 (cento e quatro mil e quinhentos reais).

Data da sessão pública:30/12/2024
Critério de Julgamento: menor preço.
Informações adicionais podem ser obtidas no site www.comprasnet.gov.br

Em 30 de dezembro de 2024.
SABRINA DINIZ BITTENCOURT NEPOMUCENO

Superintendente Regional

RESULTADO DE JULGAMENTO

[...]

54000.125854/2024-11, que tem como objeto: Aquisição de máquinas e equipamentos
para reestruturação da UPA - Unidade de Processamento de Alimentos PA Hugo Herédia.

Empresa Vencedora: ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA, CNPJ
21.821.902/0001-69, no valor total de R$ 135.000,0000 (cento e trinta e cinco mil reais).

Data da sessão pública:30/12/2024
Critério de Julgamento: menor preço.
Informações adicionais podem ser obtidas no site www.comprasnet.gov.br

Em 31 de dezembro de 2024.
SABRINA DINIZ BITTENCOURT NEPOMUCENO

Superintendente Regional

RESULTADO DE JULGAMENTO

[...]

Pregão Eletrônico supracitado, Processo adm: 54000.092146/2024-88, que tem como objeto: Aquisição de
Máquinas e Equipamentos para Reestruturação da Casa de Farinha de Mandioca.

Empresa Vencedora: a JSL INDUSTRIA E IMPORTS LTDA, CNPJ 15.564.403/0001-
30, no valor total de R$ 354.000,0000 (trezentos e cinquenta e quatro mil reais).

Data da sessão pública:30/12/2024
Critério de Julgamento: menor preço.
Informações adicionais podem ser obtidas no site www.comprasnet.gov.br

Em 31 de dezembro de 2024.
SABRINA DINIZ BITTENCOURT NEPOMUCENO

Superintendente Regional

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SERGIPE

[...]

de recrutamento, seleção, contratação, capacitação, acompanhamento e disponibilização de
aprendizes à Companhia Nacional de Abastecimento, Superintendência Regional no Rio de
Janeiro, a empresa CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA DO E RIO DE JANEIRO, CNPJ
33.661.745/0001-50, pelo melhor lance de R$ 232.282,71 (duzentos e trinta e dois mil, duzentos
e oitenta e dois reais e setenta e um centavos), valor global total para 24 meses, conforme
consta do resultado licitatório devidamente homologado pela autoridade competente.

MATHEUS RIBEIRO
Pregoeiro

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE MINAS GERAIS S/A
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

[...]

Decorrente do Pregão Eletrônico nº 90004/2025.
Processo: 175/2024. Objeto: Contratação de Serviços - Seguro de vida em grupo para funcionários e
estagiários da CEAGESP. Contratada: GENTE SEGURADORA S.A., CNPJ nº 90.180.605/0001-02. Valor Global
Total de R$ 229.825,44 (duzentos e vinte e nove mil, oitocentos e vinte e cinco reais e quarenta e quatro
centavos) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses sucessivos e ininterruptos, contados a
partir do início da Ordem de serviços nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 05/05/2025.

AVISO DE LICITAÇÃO